
 

Ayuntamiento de Torremocha 
Plaza Mayor, 3, Torremocha. 10184 (Cáceres). Tfno. 927 127 001. Fax: 927 127 284 

Expediente n.º: 234/2025 

Resolución con número y fecha establecidos al margen 

Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos 

Fecha de iniciación: 29/05/2025 

  

  

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA  

  

  

A la vista de los siguientes antecedentes:  

Documento Fecha 

Providencia de Alcaldía  29/05/2025 

Informe de Secretaría  29/05/2025 

Bases Generales de la Convocatoria  29/05/2025 

Informe-Propuesta de Secretaría  29/05/2025 

Informe de Fiscalización  29/05/2025 

Resolución de Alcaldía aprobando la Convocatoria y las Bases  29/05/2025 

Anuncio Convocatoria y las Bases   29/05/2025 

  

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección de la 

siguiente plaza: 

Denominación del puesto Taquillero\a-limpiador\a  

Naturaleza  Laboral  

Fecha de contrato  20/06/2025 

Fecha finalización  11/09/2025 

Naturaleza Personal Laboral  Temporal 

Categoría  Taquillero\a-limpiador\a 

Jornada  Completa 

Horario  De lunes a domingo a turnos 

Sistema selectivo Oposición 

Titulación exigible Título de E.S.O. o equivalente 

N.º de vacantes Dos  

 

Y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido en el artículo 20 

del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y 

de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la 

Administración General del Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el 

artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local, 

  

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
6N

X6
H

C
H

C
7Y

R
9Y

C
H

XF
3E

9L
JJ

T 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
or

re
m

oc
ha

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



 

Ayuntamiento de Torremocha 
Plaza Mayor, 3, Torremocha. 10184 (Cáceres). Tfno. 927 127 001. Fax: 927 127 284 

 

RESUELVO 

  

Primero. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:  

Relación de aspirantes admitidos: 

• Ana María Gema Isla Cáceres  ***3136** 

• Javier García Vivas  ***5719** 

• Juan Manuel Galán Nieves  ***4471** 

• Cinthya Pavón Rodrigo  ***5757** 

• Irache Pavón Rodrigo  ***5757** 

• Miguel Pérez Barroso  ***5753** 

 

Relación de aspirantes excluidos: 

• Ninguno. 

  

Segundo. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, así como la composición del 

Tribunal de Selección, la sede electrónica de este Ayuntamiento, otorgando un plazo de dos días 

naturales para formular alegaciones. 

 

Tercero. Transcurrido el plazo de presentación de reclamaciones, elevar automáticamente a la lista a 

definitiva, dado que todos los aspirantes han sido admitidos. 

  

Cuarto. Convocar a los aspirantes para la realización de la prueba tipo test el próximo día 13 de junio 

de 2025 a las 10:00 h en el Corral Concejo de la localidad. 

 

  

 

 

  

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
6N

X6
H

C
H

C
7Y

R
9Y

C
H

XF
3E

9L
JJ

T 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
or

re
m

oc
ha

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Torremocha
	2025-06-05T13:22:08+0200
	Torremocha
	ISABEL FAUSTINA PALOMINO MÁRQUEZ - 09199257Q (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Torremocha
	2025-06-05T13:40:38+0200
	Torremocha
	ALFONSO DEL OLMO MARTÍNEZ - 08806709D (FIRMA)
	Lo acepto




